Registro  de  preços  para  futura  e  eventual  contratação  de  empresa  para  confecção  e  fornecimento  de 
uniformes e outros para atender a demanda do Município. 

EMPRESAS VENCEDORAS: C I ALVES BARRETO & CIA LTDA inscrito no CNPJ 07.230.563/0001‐15 com os lotes: 
4, 5, 6 no valor total de R$ 52.698,00 (cinquenta e dois mil e seiscentos e noventa e oito reais). PATRICIA DA 
SILVA RODRIGUES ME  inscrito no CNPJ 23.840.148/0001‐30  com os  lotes:  8 no  valor  total  de R$ 4.650,00 
(quatro mil e seiscentos e cinquenta reais). LC COMERCIAL LTDA inscrito no CNPJ 00.294.139/0001‐95) com os 
lotes: 2 no valor total de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). OLIVEIRA ESTRELA CONFECCOES 
LTDA inscrito no CNPJ 32.575.646/0001‐93 com os lotes: 3, 7 no valor total de R$ 24.550,00 (vinte e quatro mil 
e quinhentos e cinquenta reais). EDUARDO BATISTA DE LIMA GRAFICA inscrito no CNPJ 39.962.944/0001‐85 
com os  lotes: 1, 9 no valor total de R$ 25.999,50 (vinte e cinco mil e novecentos e noventa e nove reais e 
cinquenta centavos). 

Valor total: R$ 135.397,50 (cento e trinta e cinco mil e trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos). 

 

  

 

CORDEIROS (BA), 03 de julho de 2025. 

 

 

 
DEVANI PEREIRA DA SILVA 

Prefeito Municipal